

Global Pack A/S

Julsøvej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 26028949

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

Dirigent

Navn: Henrik Brinch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Pack A/S

Julsøvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 26028949

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Niels Erik Sørensen

Henrik Brinch Sørensen

Søren Gjødvad Sørensen

Direktion

Henrik Brinch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af komponenter til møbelindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.573 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 15.275 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.595.704	12.192.918
Distributionsomkostninger		(1.197.348)	(1.004.897)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(7.506.048)</u>	<u>(7.706.307)</u>
Driftsresultat		1.892.308	3.481.714
Andre finansielle indtægter		118.886	117.978
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(438.344)</u>	<u>(330.001)</u>
Resultat før skat		1.572.850	3.269.691
Skat af årets resultat	4	<u>(347.033)</u>	<u>(773.537)</u>
Årets resultat		<u>1.225.817</u>	<u>2.496.154</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.250.000
Overført resultat		<u>1.225.817</u>	<u>1.246.154</u>
		<u>1.225.817</u>	<u>2.496.154</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.865	13.759
Materielle anlægsaktiver	5	21.865	13.759
Udskudt skat		696.266	801.266
Finansielle anlægsaktiver		696.266	801.266
Anlægsaktiver		718.131	815.025
Råvarer og hjælpematerialer		18.373.149	19.515.587
Fremstillede varer og handelsvarer		2.277.557	1.975.280
Forudbetalinger for varer		287.378	257.253
Varebeholdninger		20.938.084	21.748.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.520.010	5.324.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.454.953	3.322.369
Andre tilgodehavender		1.195.105	984.862
Periodeafgrænsningsposter		2.515	56.063
Tilgodehavender		11.172.583	9.687.778
Likvide beholdninger		873.300	187.854
Omsætningsaktiver		32.983.967	31.623.752
Aktiver		33.702.098	32.438.777

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.774.521	13.548.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.250.000
Egenkapital		<u>15.274.521</u>	<u>15.298.704</u>
Andre hensatte forpligtelser		424.318	964.530
Hensatte forpligtelser		<u>424.318</u>	<u>964.530</u>
Skyldig selskabsskat		242.033	1.001.660
Langfristede gældsforpligtelser		<u>242.033</u>	<u>1.001.660</u>
Bankgæld		5.966.469	1.448.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.568.721	11.015.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.001.658	1.480.873
Anden gæld		1.224.378	1.229.367
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.761.226</u>	<u>15.173.883</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.003.259</u>	<u>16.175.543</u>
Passiver		<u>33.702.098</u>	<u>32.438.777</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.548.704	1.250.000	15.298.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	1.225.817	0	1.225.817
Egenkapital ultimo	500.000	14.774.521	0	15.274.521

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.103.417	7.186.410
Andre omkostninger til social sikring	90.841	86.781
Andre personaleomkostninger	162.945	(35.265)
	7.357.203	7.237.926
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.637	6.879
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(30.000)
	12.637	(23.121)
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	419.098	298.603
Renteomkostninger i øvrigt	19.246	31.398
	438.344	330.001
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	242.033	1.012.037
Ændring af udskudt skat	105.000	(238.500)
	347.033	773.537

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	95.852
Tilgange	<u>20.742</u>
Kostpris ultimo	<u>116.594</u>
Af- og nedskrivninger primo	(82.092)
Årets afskrivninger	<u>(12.637)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(94.729)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.865</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Risskov med årlig leje på 379 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på 72 t.kr. Der er en restforpligtelse på 2 måneders leasing.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brinch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer udgør 6.520 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af varelager udgør 20.938 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler udgør 22 t.kr.
